

Maria Stetina

Socialnämnden 2022-06-15

Revidering av riktlinjer Handläggning av insats arbetscoach

Ärende

Riktlinjer är en politiskt beslutad vägledning som anger socialtjänstens handlingsutrymme gällande det specifika området. Riktlinjer *Handläggning av insats arbetscoach* baseras huvudsakligen på 3 kap 1§ socialtjänstlagen, SoL om att främja den enskildas rätt till arbete, bostad och utbildning. Ett komplement till aktuell lagstiftning, föreskrifter och allmänna råd som har relevans inom området. Riktlinjen innehåller information om socialnämndens ansvar, målet med insatsen, målgrupp samt samverkansparter. Information om arbetssätt och hur verksamheten följs upp.

En revidering av riktlinjen har genomförts utifrån socialförvaltningens nya rutiner gällande riktlinjer. Dessa innebär att riktlinjen enbart innefattar Danderydsspecifikt riktning som anses väsentligt för arbetet medan den inte innefattar aktuell lagstiftning, föreskrifter och allmänna råd.

Arbetscoacherna har tillgång till rutiner som ger detaljerad beskrivning av arbetsgången i olika processer. Stöd och information med juridisk kompetens inom området finns på JUNO via Norstedts juridik. Där finns också domar, lagkommentarer och analyser vilket möjliggör en fördjupning i lagstiftningen. I Socialnämndens delegationsordning beskrivs vem som är beslutsdelegat i de olika myndighetsbesluten. Kvaliteten i verksamheten ska systematiskt och fortlöpande följas upp, utvecklas och säkras.

Socialförvaltningens förslag till beslut

Socialnämnden antar socialförvaltningens förslag till revidering av riktlinjer Handläggning av insatser arbetscoach.



Maria Stetina

Ekonomiska konsekvenser

Genom riktlinjer tillförsäkras enhetliga bedömningsgrunder och möjliggör en likvärdig och rättssäker handläggning.

Konsekvenser för barn och unga

Riktlinjer säkerställer att ärenden handläggs likvärdigt och rättssäkert samt att barnets bästa beaktas. Barn och unga är indirekt påverkade av socialförvaltningens arbete med insatsen arbetscoach. Stöd till föräldrar att öka möjligheten till ett arbete eller en sysselsättning påverkar föräldrarnas förutsättningar och förmåga att bistå barnen med finansiella medel och stabilitet.

Britt-Marie Ekström, socialdirektör

Lina Rönnerblad, avdelningschef

Handlingar i ärendet

Riktlinjer Handläggning av insats Arbetscoach